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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: rozstrzygnięcie postępowania nr ZP/38/PN/2019 pn. 02100 Budowa Osi Zachodniej we Wrocławiu w ciągu 

drogi krajowej nr 94 

 

Szanowni Państwo,  

 
I. Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                                

(tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Została wybrana jako najkorzystniejsza, oferta nr 3 złożona przez: Pro-Tra Building Sp. z o.o., ul. Armii Krajowej 62,                 
50-541 Wrocław za cenę: 184 129 374,19 zł brutto w tym za zakres Gminy Wrocław: 170 191 314,64 zł brutto oraz                   
za zakres MPWiK S.A.: 13 938 059,55 zł brutto. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i otrzymała ilość punktów 
wynikającą z sumowania punktów za poszczególne kryteria: 

1) Cena (C) – 60,00 pkt., 
2) Termin gwarancji jakości Termin gwarancji  z wyłączeniem zieleni oraz oznakowania poziomego zgodnie                    

z Kartą Gwarancyjną (G)  -10 pkt  
3) Termin Rękojmi  z wyłączeniem zieleni oraz oznakowania poziomego (R)– 10 pkt.  
4) Doświadczenie Kierownika budowy (B)– 10 pkt.  
5) Doświadczenie  Kierownika robót drogowych (D) -10 pkt.  

      Łączna ilość zdobytych punktów – 100,00.  

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty 
niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 
 

 
 
 
 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 
 

Ilość 
punktów za 
kryterium 

cena 
 

 
Ilość punktów 
za kryterium 

Termin 
gwarancji  z 
wyłączeniem 
zieleni oraz 

oznakowania 
poziomego 

zgodnie z Kartą 
Gwarancyjną 

Ilość punktów 
za kryterium 

Termin 
Rękojmi                       

z wyłączeniem 
zieleni oraz 

oznakowania 
poziomego, na 

zasadach 
określonych 
we wzorze 

umowy 

 
 
Ilość punktów 
za kryterium 

doświadczenie 
kierownika 

budowy 

 
 
Ilość punktów           
za kryterium 

doświadczenie 
kierownika 

robót 
drogowych 

 
 
 
 

Suma 

 
3. 

Pro-Tra Building Sp. z o.o. 
ul. Armii Krajowej 62 
50-541 Wrocław 

 
60 

 
10 

 
10 

 
10 

 
10 

 
100 

 
6. 

Skanska S.A. 
Al. Solidarności 173, 
00-877 Warszawa 

 
59,17 

 
10 

 
10 

 
10 

 
10 

 
99,17 

 
 
 

8. 

Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów 
KOBYLARNIA S.A.  - 
LIDER Konsorcjum, 
Kobylarnia, ul. Zakole 1, 
86-061 Brzoza, 
TORMEL Sp. z o.o. 
PARTNER Konsorcjum 
 

 
 

59,01 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

99,01 



 
 

7. 

STRABAG 
INFRASTRUKTURA 
POŁUDNIE Sp. z o.o. 
Wysoka, 
ul. Lipowa 5a,  
52-200 Wrocław 

 
 

57,64 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

10 

 
 

97,64 

 
2. 
 

BUDIMEX S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 

 
56,62 

 
10 

 
10 

 
10 

 
10 

 
96,62 

 
5. 

PORR S.A. 
ul. Hołubcowa 123,  
02-854 Warszawa 

 
53,60 

 
10 

 
10 

 
10 

 
10 

 
93,60 

 

Z poważaniem  

 
Magdalena Świątek  
Kierownik Działu Prawnego i Zamówień Publicznych  

 
 
 
 
 

Sprawę prowadzi: Marta Kwapisz, tel. 661 900 666 
 
Do wiadomości: 
1. Adresat  
2. kwapm, a/a 
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